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kolínavosl
Ikciii tuiicrí' k"ii občankou a l u

'liž očekávám - (ulij živo) lila

j''lHi bude chráněn zde í jinde
Aly zeny v Ncbrusee dosud ni'

lllálIIC lil )l Íl'll0hl volili plc-- í

i'liln nic íisl á Ví'jni'" iil''hi'n'i lu

in jel nám uděleno totiž dostav
mi' sc Ku volebnímu imidí i ode

Vdejme každá lilnsii svého pro
muž" do školní rudy a lu pro ly
ktcíí pracují ve prospěch poplat
niku ii povznesení škol j

i ťo vfic

lie lili slcjllé
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Strejka — Topika Kan- - -

(Pokračování) "Horlivá čte

nářku" dávala nuly ženám la

'I'U lllllžc MÍ Muly lirlll'illl IHV

i'n udělil 1'i'lr iimiiiiii n prolil jsem
ji livcill Ohledné Žen IIVi lIll jen
několik příkladu živo) ii Muž je

hudbu ziidrilu ii)líckou pUvfi

di níž též zvon mt Skolí! zvoul

J'é1iiiiy zvonu aiiťb jk
hyéejné ÍÍUd UuKiUi bylí ml Iu
Vr VJéck u moju iřnilíék't# l'o
hliivnofclí hv rojiroiidíluJ taiieénl
í ba vii kterí jiotrvalu JÍ Jvíblií

fké kapele ní do 1 hodiny pak

každý h-
- donii ubíral vccclou

iiiynlí neb jak bylo tyttt byh

váíehuí kokojcní jelikož h víc

Avurní Mkonéílo Ubiishka kapiv

la honosí se výbornými hudební-

ky vMcchna ccf jimi í'álí i

si zasť bezy néeo podobné

ho Zde jiodúvúm pÍMcl") kterou

bor apel "'í odhalování zvonu

jejíž text zní:

Aj ly zvuéný zvonku ná

ó jak libé volat znáš

bychom zítra oblibou

prácí Zlll"élllí hVOU !

i Has Tvůj nl! nám hlaholí

když jdou dílky do fikoly

a podvečer slyšet bude blas

jdélc doiníi již jest fiit!

A když slunko zajde za straní

zvonek hlásat klekání

po Jiráci nastává nám vseti)

klid

pokojné se vraeí domu lid

Až ponesou ku hrobu

uasi duši na dobu

bude hlásal všem Tvitj hlas

opél zemřel jeden z nás!

í d)iies Té milý zvonku svélíine

abys hlásal svornost v Kolíně:)
— (pakovat —

Prosím milou naší poradatelku

by niné odpust ibi že ji lako-

vým dlouhým dopisem obtěžuji

Stále jsem žádána bych zase ně-

co z našeho nového duiiiuva na-

psala Tedy 'vám milí přátelé

vyhovuji Však nyní ale již mu-

sím můj dopis ukončili ii nechal

místo léž pro jiné dopisovatelky
Níi zdar!

I Ičiiá slečno ! Těší nás že jslc

zi„i žiii-ílah- i du naší "Hlídky" a

lioíadatclkti Ulvrb přejí trpíilívoul
m jejími dojíÍHOVutclkamí

(Unii příU)ikyii VííjiiiUo dík

za ziwiJku jakož i ztt píupívek
jiro trjíí ktujuíiy TžÁÍ lidu íu

jHt zane po tak (WouU dobŠ Hit

doHtavílu do kroužku dopÍKOvute
lek a jcMt mším přmím vá řa-uli-

ji

Mjatíítí na h:í nt přcdcui
tě-í- í

jioziíruvem J'ořadatťlka
Anna Kálalová Verdígre Neb

2) íjna J í J — (Jtínií jmní Jluro-šov- a

poudatclku "'vnnkf Jílíd-ky"- l

OdjnjHtte ž) zu mého po-

sledního pobytu v Umaže jHcm ván

ani žádné z tamnícti nýcb jitel a

lirítejkyii nenavštívila éebož

byla nynova nemoc bélieni

kteréž jsme nu ho nnachou při ob-

sluhování jiciiiociiélio Htííduly tuk
že eo jedna z lián meškala v nemoc-

nici druhá vedla dozor na dítky
doma Když pak syn díky Jíoliu

byl dosti sileii a zdráv lu ihned

chvátala jsem domíi aby si jnúj
manžel za rné dlouhé nepřítomno-
sti nenašel mé místona jinou — i

což ovšem jest pouze žert — Než

nyní něco jiného! Tak říkají
kdo muže ten jede! A já pochy-

buji že zítra budou zde uulomobi-l- y

dobře jezdil neboť jirší už lo

šumí a lak s tím mazáním to není

vždy nejlepší Nyní také l ruchu

o té poliliee ačkoliv se iřinávám
ze se s těmi záležitostmi tuk pří-

liš ráda nezabývám Zde v naší

Nebnisce nejsou asi ženy ještě du-

sí i

vyspělé by jim bylo volební

právo uděleno totiž při státních
volbách hlasoval mužíčka si

mohou již dávno volit íi ně-

která slečinka velmi časné l Hý-

la jsem vždy při straně republi-

kánské íi sice iiž do doby kdy

jsme měli presidenta p IJuosevcl-l- a

při jehož poliliee jsem více po-

litické články ald sledovala Však

eo jsem seznala smilni nynějšího
našeho presidenta Wilsonn —

totiž mír pro naši zemi —

Spoj Sl ály stojím při něm u jeho
straně a laké doiďáiii že bude na-

ším presidentem i pro příští čty-

ři rol v Při p Wilsonn návšlěvé

bí jiikož i 10 cciifii do pokladní

cky ve jirimpécJi jioslížené drahé
naší české vliiMi

'féioi přítelkyně ! I'řijtiu'le
vřelý dík za záhilku jakož í za

príxpěvek pro Vlilltoil [lOStíŽeilě

krajany Tétulo by iiúh kdyhyMfe
té obéuH Ziivíliibt do iiíihí "Jllíd
kyM n dopisem Srdečné váa

draví l'oiadalelka
if 4 4

Slč Božena Wittcrova Kolín

la„ L' ríjiiii l!)l(i Clénn juni

porudalelko jakož i vseeluiy mí

lé čtenářky a čteiiáři nejprve
vás VKccIniy snNč-ii- é zdriivúu n

miisíni zase [iár řádek z nuSeho

nového doinovii impsiit nebol' by
sic mohli inyHlcti že již ani neži

jeiue jel o žádný ze zdejšího o

kolí ničeho do veřejnosti iiepíáe
l očasí jsme měli luc krásné a la
ké ihťii jsme měli skále dodi
lak že vse eo se do zenié zašilo

velmi bujné rosilo V přítomné
dobč jsme však měli velké sucho
i ii nám po 'J měsíce nepršelo
'Ňak en loto píši již druhý den

prší což rolnici rádi vidí nehol

právě ovsy zašili a hospodyňky
zase přesazují zelí léž i bnimbo

iv podzimní vláhu pni ícbovaly
' 'ok ml se lýce jiných plodin my

jsme s naší úrodou spokojeni ku

kui iec jsme sklidili dosti pro svoji

potřebu též i sladkých bramborů

hojné mánie )álc jsme uklidili

I ieol 'll ( 'ni

I'in Iiii Švíullciiiik Deslcr

Teíls

li ne Inkových 'i-i- i puk íÁiný w

lieoldíej Jim tukových UHfÁvU lllť

dul liy'n tvíní-í-' unmií'- Kde hy

ženy jcdiiiily lak i' y mc lnicd

IčAíly nu iiéjnkou íIhmI ojmohI cch(

pohodlí vduly v n nějukdiM Iíi

liovčho priikopiiíku ale puk kdy
uiíslo iilávy hýla hy hana inKlo

pohodlí roliáraiiohl a nouze mí

flo íihavy líuioriui pniec pak hy

od Nvýeh iniiii ulekly a hledaly hy

jillč klecí hy ni llledéli jiell H IM'

veho jiuéliM — pak takovéto eiiy
st l imou i muže kvč a vc: iiároda

Inide Iriieeiiíi J )')iilcjm! VŇak

že jako mi' najdou muži e pajdou
c j ži uy které veliký úkol dove

dmi pochopit a se proii obětoval
Avsiik je jiný druh íiIcijIÍhIíi — n

i v iiíihimii na rodě jest jich dost --

kterým srdce jest jejich žaludek

a střevu a lu celý jejich ideál a

celá jejieh láska se sousiredí Je

uii divilo eo i českých Žen jc lio

lovu se obětoval mužům kteří ho

VÍ loliilllo lilcilll Muž dolili ll

hnul' doliytkii do inčsla mi trh u

peníe zu nč- - um aha vil hned ob

chodník s kořalkou a dčli jeho
hnul' jich doma sol vt tenkými
UiH-k- proti žiiiič odčny byly Tu

knvých en lak se ohčl lijících v

náioilč ( 'cskčni nalézám mnoho

éy hy se ledy nalézt ženy obě

lujíeí se plo vyšší ulál Ohétavo

st i
Ji dost jeli se lili dá Účel po

chybený a patrné jc-- V každé

větší osadě české se dosti do roka

propije že by z luhu blo vysši
íi''elisč íi ok velšídl ii-- ul tolik

vvssích iič'cliš' ii něčím byelioin
i u jiných národu i si mi u sebe

doma IVliv je lč polrcbii a by V

ulev i bránu i i" kčiiiu narodil do

i i U ri lov t v í vyšších ideálu do

''lu k l'il l"V'st ví NVt lil cti a eiio

t i Kde hy nejen muži měli ídc
'

Iv eliv SVČ' ctilv il kil'' by
i

'i uy bv ly holovy ureo slrpčt pro
i a uecbtčlv 1'clra jen rybá

Hleachl SliIVCJHI clili pMlkll

di jhi ii proto jc nakloněna ideál

nolí jflio hriliii ii poíli'i 'clri1'iin Váchu Tviiriick lílcii
línek Wui ''

I
i ii í Miine Stehlík' vii Iiu
culuV lile KllUS Il'

1'iiní Miirii' liriskovii Spo
kulic íisll ló

I 'mu' Tercíe ToiiuiAkov ii

llcilniuil ch "iO

1'iui lejnu nov my Inirvvell

ch IHII

1'ii'ií Viichiv Kuliiil ( 'edur

líiipid- - i

1'iin Kniiit Koriíu Wiikitn

Ilkhi

lovu ryliy Kilu jc led v prav u

I 'i'l r llliclio jclio Žena ' Jsou i iliii

pravil jcilcii i druhý Petr jc
V prii VII kdy Ž licclicc i sv ébo

snížil nu poulícím zvěrolovec hic

dá ve výšinách duchu lidského

npliil učni svč vyšší bytosti Zena

jc také v pni vil Kilyliy Petra uc

připomenula ledy y luk ( uuc

icii těmi výšinami lidského ililclni

ze liy iipoinciiiil roiliiiu j
lilii kolik členil tolik žaludku je
" žádnými iilďily nenasytí A!'

(' tmu iiiue hýli in íť v rodině
kile 1'IIH lloliriilé duvrdc 11 cnil

iiiuuv y ideály ji kde muž 111 iď'

iily hodné ocenění iiui také uiui
iii pro ii 11 iivio ii ''ii_ KIÍsoh
1110 i In-- ' jídlu 'I ni it Ir i d b

II svých strojil zahloubán v iiv

sli nk v ilf clcsic'' in o Li I oii

cnil liv Vilji liiknvť' c ImV priiV

dclllčlln liclliolilil l c

iisi 'iK bušlu španělských orískú
'

peaiiuls jiiuž sr dr velmi (blří
l'ak jsiur měli sázené asi 'Ji akru

iiivlny i té jsme sklidli I bal za

který in lij otce stržil +IOIJ0 což

ciyslíin že jcsl slušná cena Ně

I1''! í zdejší Jihiiui' un ii až l J liji

!i':u bavlny mimo jiné plodiny

I V clil Mil UoVi
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(ioiiláine ze t"ď blidcle čilslčji

si i i ii ni c ilopl o' clil v r

i l li ii li- ho íjlliil polil icč o

li: c i Ičsí uinc c se lik dčji'

ichoi jc
t o v i luh it c pro h

iiilUTIckchii ni i'odii ( im il v čdo

inch rd kidv clen národu o jrho

psát nebol' krajané vždy rádi jr
den o druhém élou jak se kde ba

ví íi podobné Srdečně vás všech-

ny zdraví a těší se na pokriičuvání

ruřadatelka
cl M

Maric Jirásková Spo kane

Wiish — ('lená adiirinisl i'iiee ' I'o-krok-

! 1'ribizené iiiilcznele pou

e licho lovce peě„ 1'okničli

iillí

Tcrwic Tomášková licrlrinid
i hr ( I paní poradiilclko a

i Duu'dlilllllsl CiM c oli roku
kázku znějící na J dollary (io clu

'jiikozlo pullcluí předplatné na

"Denní Pokrok" a duplalek na

viiitiníhi niční líni nu v síui „ tudi opni viičnv

shiini si' 'ii iiiirod nileiili !( K lenosti rotrpčení kdv po
!'n to mu" Ičsi c eicniii kv diiv kuní jejich se nevv Imv iijc

I't "H lil-M- '" Ji' l"l 11'islčj i(_Wi SJj 'ult I doiMhlil

di pnucii jsi in voje dolroihi mv'cIi priv celo sir lnou s opi
lil pice

jM-ii- i nikluiniiii ku siní in' !„ c docílil i

chlejí Ciislc

ji piu lluvhcs opu llll(ovo siicui dokae více 10 lv

kuji novu J'i 111 pro nflii-- v
('íi_v jio nice Iche nu

1'm'iIiič wicHiii rcpiihlikinsi Vdy
'

huih hochu" lčdovnhi liiluek

hijili piiiinysl ciih' čin ochrnu Wjills on kdv Iciiin scdiviil
už in 'i"in i to v 11 jim č i u lnmcii it ioorovil jii
ie!iu h liepnelliiel v solíte 'ir klíipe í ' Iv ' Ale hoch'
!" U 111 cv ropskv ni ucho s ih lni vvuilcec piroslrojc
kcni c ho svchl II liiolil itl um jdvo ahillVČ sedlVll Vnvn
Jllk m' 11(1 OHI lekl lio ilcllllkl pil M!!VČ se dlVill lll clili Im t

llí íl 'dll-- í 't lllllhe 1'Cp st Mlliil h iíh 'lvy n( puč' ilick UcllH'11

llreh) se d prcsiič llilsj II ílll VV i Iclli lcoch Ale lioUČVld

t v denník Zbývajících !' centu

in c-

pri oi'iiciiiv mu prin
i i li neb se oliurávii jiko kukuři

' r il i o se lýce sbírání II já ni

da sbiraja neb in vyhlíží jako ríi

iekV na těch stulíkách f jel on

jmoc měli oseto jen 'J akru avšak
na presruk budeme již vire síti
i l i j' lne ii Ičch !) měsíců co de

bydlíme a- -i ls akru vyčistili a zo

nili :i slále se čislit bude cní

lu lak léžké čistění těch parcíi
neboť kiih' jc de pálí a to ale
kouře jc všude dost a veéci' jest
všude viděli hořeli ly paivv Vy-

hlíží lo jako bychom bydlili ve

velkém liléslé Lid se sem slalc
trousí lak že nás iisliiv ičiiě do
Kolínské osady přibývá Ovšem

že nékleří lč odjeli jržlo každé
mu sr vždy vslldr nelibí A ně

klen' Ziisr měli málo pniéz 'csco

jc de dosti a není loiuu ihivno

eo se zde slav ilu ulev l ení ( 'esko- -

1' o i Kolínského HrhiloVii

'ale i i Íjiii sr zde odbýv ala
kl nosí u i k crč se oi !hi'lo a I

velky kolinský školní von Ku

la Host I c se sešlo lu 'j ne obe

eeiisl v a jíi k ( i eh ii l i k i jiiioiiá
'odoveu Shivuosl započala ve 'J

hodiny odpoledne 'i i slav nost i

v Oinaze lul jásal že vidí inírilliii-luvuéh- o

muže Kdo sleduje lahy
jcliu obličeje musí doznal že jest
hluboce myslícím mužem Vzezře-

ní jehu obličeje činí jej skuteční?

milým Když jsem puložibi vedle

Wilfiuiiovy podobonkii irujilieso-vi- i

In viděla jsem (en rozdíl u při-

padalo mi jakoby tahy llulies-ov- a

obličeje pniikaovaly na ně-

mecký původ Nechci vŠak pře
hánět a (ulo jesl pouze moje vlast-

ní mínění a že kdyby měl nuslím-pi- t

po ilsonnvi že nebude hic-d-

udržel mír lak liouževiialě ja-

ko činí lo nynější president Wil-so- n

a hledět vypomoci dělnému li

du kratší pracovní dobou Vez" vy-

čkejme až kdo bude zvolen Ny-

nější president Wilsnu má linjiul
starostí a lak se mně zdá že se

podobají poměry kdy president
Lincoln vládl Duha nynější ni

kterak není pru p Wilsmia závidí'

iiílioduoii 1''yl ovšem pruIVssnrciii
však jak ovládal své žáky mla-

dé muže ve škole tak nyní řídí

svoji politiku v míru kráčí k

cíli Nemohu jinak nicméně niuje

práni směřuje k panu W ihsunnvi

by byl zvolen a duuíáni pevně že

také bude Zajisté nikdo nebude

mým Milý slcniiu diilčeu neboť lidé

jsou ruuého Miiýflcni u proto
máme cist a yslcrliuiuit všechny

přijměte jako příspěvek do sbír-

ky v "' II" pru válkou post
lže-in- ''

krajany Ctěná paní purada-tclk-

i milé družky již tomu by

lo ! roky co jsem mezi Vámi po-

sledně by hi: dolitími však ze mi

lu udpiislite kdy úpěl mezi vás

uvítáni na slovu zvláště když nás

zeny paní poradalclka k loiuu vy-

bízí bvchiiin podaly své' náhledy o

nastávající volbě pru presideiila a

uber ii celém pul icki lll pl'ue-1'l-
l

Ulil Co se luile lyce souhlasím s

dopisem pani Kulíkuvé e Suulh
lni ihy iihy v se zuslalu zase při

Iu cm neb dusud ucslv šela Jsem

že nu liiskavč prominete
i lil aC s oi csl II IMI pll'dllill IM lio

opod ili Iliih' duvulílil si v inu

drbl ínluili v eitálll ji hú b'l

liirí il zrak v v puvidá mi vlulm

prcce hv cli i''-l- č nerada bv la

" 1'ul rok u " v cl iin1 ii i asopi
c In M' clcllí eliee til ví il vláslč

"Ženská Hlídka" nuir ijíiui
l i ii o pi rdplal né na oblíbciiy niui
I 'uk i "k ' '

prik ladám Ir iH mil i'i

do sbírky Vr prospčrh llbuhvrh

Vili v sirďkll Kč hy 11 Ir válrr
bv jrilnull kuiire l koln c ik

Icšl č dl II ilil V i fikrťé " 'ok l ok O

i llá e '

Ičul pi ilelkv in' 1'rijicrlr r

h rll dik a i rdplal lir Jlko

příspěvek pru ubuhr naše kia

laiiv Tě- - ilu by iiíIn kdv bv -- lc i

c a v il i li do iiii-- " idk v " s

dopis ní I 'l IJIIirlr npi iiuliy pu

'dl IV od ťoradalrlkv
Anna IVLirueluiovú sm (íi m

io t i ( i nu pan
i

pi o ai kil r

ku jako i Vstehiil rlcliaii du

' I' U i i ulici ii sil

kdivlo liVliéjsí ih iuo

li lieilha IVolll llill

a i lomní i

de i v d

kralnka v!

Olei 11 ll k ciie v HIV ni! y oj
nl pleteni plllicocli od t' doliv

o ncjclllldsí elll j
i i

plete Tlil" c II ' Ol lll llei

policii ii hun se v lece cui --

i
'

i'in Nciiiiji co jet i uiji
c J' II sťiV oi cuk lo c til my

k v liekdo To jc hlihm i

u en a ď't i liiniio eini a tirsna

ii r Jllll pusky I li"Ul l orlu iny il

lllreilé jmi UilliViiU kd c

erc v krocí do Husí cliič il po

vi iidi ni kolik bt hrauuv h oh

" " ni i tiikov tu lumpi in c v li
i mohl liv di hit i v di hil i c

i inu en i drt I I il I ' pl
v r

hudl ku konáni pov UUIol I

nejprvi' zahrál i libiiskii kipch !

i ii i i

plM'11
' ' K oline

krasiiuii i' v ci

puti pirtllieM
in ji y ku iii ii

' inu není siiiiiiii in i inoiillK 11 C'1IU ťlllcl) Ale v IcWc'
! v y v uiiiiillvch in člcli!M umdt ona jc hlihi ni chij

více ncli jdnu llnilii nu m 'ltiiil I

inu-
-

(in ic ictnccin u viulv n v ar a

líiil

Ihvoiak l'o jihu leri

kilprhi plcn
' '

c Slo
I a k by li ai ic na a ir' n

sknvl se plo ílVIll il 101 liliu

1'suicrl v í mIiIi (Iv l' jc to její! iMvaicllvV du "cickc Hlídky in 11 strauv livcliuiu si mohli úsudek

od iiikiihu pohanil nynějšího pre
sidriiia iloulani
e dohra pru delnv lid innul V i

co lir Všichni li předešli kandi-

dáti a eo snad e duMid neslula

IIUIc c jesle slíiti pi
i jrhu nuvti--

ob lil Cu r I vrr ruského U

b biiihu plava tu my vv a diiuul mi

ske ' ii i liialiii' a duulaiu r i

v ani pu ran' sr ho ilustalie neb

lo bude nejvíce 'iilrrl na Vašldl

luulcli rtrýrkarh bralitrli i dé

brkHi ll dupHJoil ll Valil pil ul

be tr iiiviuisli lldskr liebut" lun

hnuli it s Vámi spulerhě prur
bvtr sr lirUpblllIlly tlk dolili'

spubrlic pil Vulbc udelili Iru

klicl i il o vbidu Musela jsríii se

učinil Ale kam jsem to

vlastně dnes zahiedlu lile do

publiky! Cu jsem duma došla
!a jsem i une doiiisy se v seiitouý m

'allbuldl buduuri ii- - nhiidilrl o ijinrl c sídccliý linij po'av
llillie (Hurlu i' nu llllllí usVuliu j l'!ořiu luk lvl 'ajl-t-

r Vrlllil mI

dl In r nyní jrlm sen Air iMiaji hý Kdvz l kvrliiii sH'i lilu t

iu piu hupili A lirjrii sr talá radosti Vsak 7 lanu im

UlUi tb' o svrliu Ju' li tby sr 'uirlu lusi k i blllllbul i o

mu ureu ur-iUl- Iiudr upři vůli ptaini rbmui sr ji' do trhu po i

uir piiivutt kiiivmu iuiuii uip ilv Mne i 11 u Jti im wwh

l drtí Jrdutl nul I'ťur li 1110 jlakc i pt-- li v !lilv ui l i c

bsiiluMii a iii nyeli olaek Mám

Indi cu debil bych je Uiljuni

01-1- školními dilkanii pu Zprvu
školnici dílek Uiislrdiiv ilo uvil i

llí hostu er krlil laykll jež

piriliiesl oblý hošík lisist I 'ul-

ítal Iale pirdliesh deklalliov iiu

kv dítky Ainm lln u iluv a ii

luhu 'oiii ck pu nu h nisi'do
vala upil hudba llilr ipi shur

plsrli Iv 1 urny l nuk II

li is
'

'n I to p au pi 1 piislcilui
Im r byl kmulruU Viui iiilhdeii a

f H1V1II n'diiliri kliisllilil i'u

111 11 I vi ku k V 1! I bol e

drbl dle lni lir llclisi liuiis i

ii to piu ic veiuijiiio-- t a itvllr
ItUťlles IC jen '' Jc lIIVIII it III'
ll i t in vc svini Jit

I i 11 i ale pi

tom mnu iiuliiv ny ni a lokU neuč

rh I se ov l dil tou in h uliuli p I

hov aluii n i i nlnui i ) pilr
l m piu in lín úl bude i Vv

id-lva!- u iC"koíl %iliuitnMt v

inuuvrui p n dnaviiil pu valn
vlil" llllllí I lljjlll SOV lipni pu

Hltu líc Vc V ijuiiiH ju"Vld'
ťll In lna J li in lni pl

l Ir V V ( i' I

i i ii liot itořl i i il a lu IC Im h no
ii i iim pii-p- i kdvlty lam rhli!
l ib to lluvhri jc hne J ik 1 hkolu

IVi i I ! cli- - tiUU' Ji duil I I ii- -

i (ii'M n n i
' "t Wd-rui-

t I I I '! I lil 1 V ( l i

e slicdu i líjiia jesl de vy

svin u imv v uas Mtlsiiv kosici
oc lunu urintliaji i iiiiíh! a ď' i iik'in n Im' dobili j vili
''illi SVi umiurlkv' Vličrjl Spu j i i nr p'klr'b IvliiVil ' c

d'r íruv js-
-

lakuvyim UoMI Jr jvi pliibivcbl at 41 '►sil U ll - 01

tou a nr v y uiuttou ni na im i m a " A I 1 r ju li koupi I ť

ídejsi ipnlky clili Vi lkub pé pl
i

plevy k usmii iidálii ihlstojiie slav- -

os Plutu pilUoVl' il ibilllV pl)
dtc c se dc bllilcle Ulit llulill'

ii' iiio iiil aul psl líiidr hiijuusl

inv a b psi In I Ale o- - dl u tťt ' kliknu In i běli in i I I

Vilu s ilmlí íimml diiplsU slrillV

lilkoii Slivím pudn UU jrte ll

liliítiliu ať bib Im orb řn ni' bii

iiiili címj ic lim o ipi vr samu
laca ukv i ot lu 1 lí Ulil Mdv iiiic-- i diibvtk! i on jovtii kli iv na ortinbdi in poUlu

div in i and d"bv I I

ku i obilí I! li

it učila ilniit Ka t'iii 1 t nu lii
v

plio la n inhi!eiil mihu dobrých Jlilrl il plieOillll llk plkbc i In svou luriiiisl kleli' jak

hi i oi u

dli s

niilMl

lu iiiu i lt 1 u uy I v í i

l inu i a tu pu b tt i 'il

U ImjU l l pl ii! Ir i
I' i! ? I llldll 11 „lnb1 liII In lilupil UiillM'l in' pil lilu U dt íMt "l v

' ki III l kil pMilur-- 1 VlH"ll

v 01 si
I i ' in ! !„ 1'

pi

i 1 11 rit i v bmkii bili l'ik

pí i itll
I
4 pilubv V ll'l ki ll'1'l

p nu II iw Hru um 1 in ii lk 1 kubu

nim pitiadip iili boji ji
i (Ví lu i' iv ) iiir'i

o l tu ii o mnť)i v utnout i v d d ! turimiu li-- '

i pi in !' Jucit víiiu pi drp'k t Iv opl i iu ni i

iipt l
ajin v ii oi k niv 'ti !i ll!l ubiti i Mie píko

k I it n i ( bď'l lepí Isfí lliic-h- bI !r hc I u V ll It ilu v U I

iii!lt kiii i t 4 v I
'

j tu"S d Ijiuiciv al Wdi
í V( iďhinu ! pHilliuh lny 4t p-

- bult 4 s UVti!l n!e

iln lu i in ni 1 n 1 iii -- dá u i iit' pm vdku

I

pal n lu V í ni 01 III Vlil ni

kt pi sin o s l V I ni
u i

pi-- i't! ' o '" HiíH

1 ( i io I
'

I Ho ii I 4 I

'
1 v ii 1 i 101 u " r

l'i luiudilM H u '
1 iliť v il im I Lil i i ! -'

o 1 d ji r w im c

llUo (v itllklIMU t ib ' I

1 ii I ' ( I í b lil- II '

plilllc lu lir pliuiil libVI ud pt
III li llí bt 1 'i h k lil It liil

IHU Vk ikiill kf't ř plo
b ii Ion siVillU i liii lu pku

i i ur fi v y n isel ti I
)Ui'

JMnlii bl lUl I V plidublii- - illlU k V li

ti lil V lo p jl lk li'!U ktlMi'

pníilv i s v i ti vbi lliiilt ku

M nuslí nabyly lit Nnu luUiUilU

Iniili- - vit inviii pud limě dipi-- piu
P t VoViliii t4ui mnuliu in

lit 4 lil li tl i4 írtbV lil t IuhIH4

uk nic Uk i íivui4 kpiiln-Vř-

uy e r bude ují sté kiiabuilll

piiitiPkun pitřdíiivcut
i s piiuini st Im duliiit piu Ivitlii
kl ll dopl-- i sv ilj kiilli lili

SK O OH ANO OlT

5KINWERS
Tll lllNkl QUHlt

SIPAGIHlEinrO
} i ' Vi

shinhiu mp % rvMmi i t

b'1'kr xkolv l'l (i Ull lum lili
t

j pl
! lllil-- l řllstV i illlillll kmi llllťll

'
j
ní - cti

'
uii'i t i " la!r pl ril

'od no luijdiiki-
- ki iiunii du

j ! l uiuti i-
-

iiilnlý pan Vr Vluk

illjtií i ! ! i tU i ptVitlk" !!!

pí ikti 1 pil vr U! in til víi j íi ni kiiyiuv V in kniiiioi
o 1 bii iiitiii li ptutl ku h v lil j pi v H liillil u ťilun l I 1 '

k 1 o av

iifiiii _iili

ke o'i lil b t ( 1 vy (V i li' til) tiv itur lU j
í t IV Mdlil íituvt

1 Vl I J 'b' ! I 4 P v KplU 1 u 4Ut Cil SvuViij 4 tťi J' t t k l l 1 i ubiArniU 41 j!t ko i i ktl"'l
I Jm p:v Vm f i! N lavi!v'!t h}HH :piv 4:%h V {r!H'i vMv t %jstutiVt l'jt um m

'J f H í%l' p- tli% I rH rti i "i ta n híu n 1vm njt frks "ifi i
fitiljjitřit v


